
各位殿 

平成 22 年１０月 1 日 

木畑ただしを育てる会事務局 

 

第 4 回 木畑ただしを育てる会 

日帰りバスツアーのご案内 
 

日頃から木畑ただし君の活動にご理解ご協力を賜り、 

心より感謝申し上げます。 

さて、今年も「木畑ただしを育てる会旅行会」を下記の 

通り開催させて頂く運びとなりましたのでご案内致します。 

何かとお忙しい時期に大変恐縮ではございますが、皆様と 

料理を囲んで一緒に楽しい一日を過ごしたいと存じます。 

多数のご参加よろしくお願い申し上げます。 

記 

日時 ： 平成 22 年 11 月 28 日（日） 

方面  ： 信楽 MIHO ﾐｭｰｼﾞｱﾑと近江八幡 近江牛しゃぶしゃぶ食べ放題！ 

ご旅行日：平成 22 年 11 月 28 日（日曜日） 

行  程：堺=====信楽 MIHO ミュージアム=====信楽《昼食近江牛しゃぶしゃぶ》===== 

     8:00   10:00/11:15        11:30/13:00 

             =====近江八幡《町並散策》=====鮎家の郷=====京都東======堺 

           14:00/15:00    15:20/16:00      18:30 頃 

（MIHO ﾐｭｰｼﾞｱﾑはその建物が山の中に埋まっている美術品多数所蔵のﾐｭｰｼﾞｱﾑです） 

（近江八幡散策には滋賀有名店たねやにも立寄ります） 

（交通渋滞等の理由により若干の時間変更はご了承願います） 

食事場所：信楽陶苑たぬき村 ℡0748-83-0126  

今回のお食事は〝近江牛しゃぶしゃぶの食べ放題ご膳〟 

会  費：大人（中学生以上）１０，０００円  子供 ５，０００円 

申込締切：１１月２０日までに 木畑事務所、または世話人までお申込みください。 

集合場所：午前 8 時 00 分 深井サンパレス玄関前 

     午前 8 時 30 分 鳳街道と桜道の T 字交差点付近 

※ バスの手配の関係上、出来るだけお早めにお申し込みください。 

 

その他 ：出欠に関するお問い合わせは、木畑事務所までご連絡ください。TEL072‐281-8030 

- - 「木畑ただしを育てる会バスツアー」御出席ＦＡＸ送信表  - -   
出欠のお返事をＦＡＸもしくはＥメールでお伝えいただければ幸いです。 

 
ご出席 ・ ご欠席 

 
  お名前         ご連絡先    －  － 
   

ご住所 
 
ご同行者様          ・        ・ 
ＦＡＸ：０７２-２８１-８０３１    Ｅメール：info@kibata.jp 


